用公司资金的情况，公司与控股股东在人员、资产、财务、机构、业务等方面做到五分开。
2、本报告期，根据财政部等五部委和吉林省证监局的相关要求，按照公司《内部控制规范

实施工作方案》部署，公司修订《财务报告管理制度》、《发展战略管理办法》、《内部控制检查

制度》、《财务管理办法》、《筹资内部控制制度》、《工程项目管理办法》、《内部审计管理制度》、

《全面预算内部控制制度》，制订《内部控制评价制度》（公司公告刊登于 2013 年 4 月 27 日《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》）。
3、本报告期，公司举办了上市公司投资者说明会活动，便于投资者更深入全面地了解公司

情况（公司公告刊登于 2013 年 6 月 22 日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》）。

十一、其他重大事项的说明

1、鉴于宏观经济形势持续低迷以及房地产调控政策的影响，经 2013 年 4月 23 日公司第五

届临时董事会审议，公司决定终止对中盐银港的增资（公司公告刊登于 2013 年 4月 24 日《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》）。

本报告期，中盐银港将公司预付的 1.65 亿元增资款全额退还。

2、公司 2013 年 4 月 25日召开的第五届董事会第十六次会议、5 月 23日召开的 2012 年年

度股东大会审议通过了《关于公开发行公司债券的议案（公司公告刊登于 2013 年 4 月 27 日、5

月 24 日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》）。

3、经公司五届十六次会议及 2012 年年度股东大会审议通过，公司决定自 2012 年 12 月起

对应收款项（包括应收帐款和其他应收款）坏帐准备计提方法进行变更（公司公告刊登于 2013

年 4 月 27 日、5 月 24 日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》）。

吉林森林工业股份有限公司 2013 年半年度报告

20

第六节  股份变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人

持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
310,500,000 100   310,500,000 100

1、人民币普通股 310,500,000 100   310,500,000 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 310,500,000 100   310,500,000 100

2、股份变动情况说明

报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

（二）限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、股东情况

（一）股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 32,508

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比例

(%)
持股总数

报告期

内增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

中国吉林森林工业集团 国 有 46.9994 145,933,226 0 0 无

吉林森林工业股份有限公司 2013 年半年度报告

21

有限责任公司 法人

张玉宝 未知 2.0701 6,429,117 —— 0 未知

陈占领 未知 1.5969 4,958,434 —— 0 未知

吴青峰 未知 0.5526 1,715,944 —— 0 未知

蒋志鹏 未知 0.3317 1,030,000 -85,300 0 未知

李巍 未知 0.2575 799,600 3,600 0 未知

郑冬生 未知 0.2360 732,694 —— 0 未知

孙涛 未知 0.2294 712,200 -1,251 0 未知

许姣媚 未知 0.2228  691,800 —— 0 未知

方淑琴 未知 0.2095 650,399 —— 0 未知